Администрация города Благовещенска
Амурской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[REGDATESTAMP] № [REGNUMSTAMP]

г. Благовещенск

Об определении средств, предоставляемых из городского бюджета,

подлежащих казначейскому сопровождению в 2024 году

   В соответствии с частью 8 статьи 6 Федерального закона от

02.11.2023 № 520-ФЗ «О внесении изменений в статьи 96.6 и 220.1
Бюджетного кодекса Российской Федерации и отдельные законодательные
акты Российской Федерации, приостановлении действия отдельных
положений Бюджетного кодекса Российской Федерации и об установлении
особенностей исполнения бюджетов бюджетной системы Российской
Федерации в 2024 году»
п о с т а н о в л я ю :

1. Установить, что в 2024 году подлежат передаче для казначейского
сопровождения Управлением Федерального казначейства по Амурской
области средства  субсидии  юридическим лицам на финансовое обеспечение
затрат по подключению (технологическому присоединению) к сетям
инженерно-технического обеспечения объектов, создаваемых на территории
города Благовещенска в рамках реализации приоритетных (масштабных)
инвестиционных проектов Амурской области.

2. Включить в соглашение о предоставлении субсидии юридическим
лицам на финансовое обеспечение затрат по подключению
(технологическому присоединению) к сетям инженерно-технического
обеспечения объектов, создаваемых на территории города Благовещенска в
рамках реализации приоритетных (масштабных) инвестиционных проектов
Амурской области положения о казначейском сопровождении средств.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя мэра города Благовещенска Воронова А.Е.

Мэр города Благовещенска О.Г. Имамеев
[SIGNERSTAMP1]